
Datu subjekta likumīga piekrišana datu apstrādei
saskaņā ar Regulu (1/17/17)
Datu subjekta – fiziskas personas, piemēram, klienta – piekrišana līdz šim ir bijis viens no datu apstrādes
tiesiskajiem pamatiem. Tā kā līdz 2018. gada maijam Latvijas normatīvajos aktos ir pilnībā jāievieš
Vispārīgā datu aizsardzības regula (“Regula”), uzņēmumiem, kas apstrādā fizisko personu datus, būs
jāpievērš pastiprināta uzmanība datu apstrādes tiesiskumam. Lai izvairītos no potenciāli lielajiem naudas
sodiem un nezaudētu savu klientu uzticību, uzņēmumiem nāksies arī izvērtēt, vai personas datu apstrāde
uz piekrišanas pamata tiek veikta atbilstoši Regulai.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 26.04.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D21599

